PORTARIA CESBE no 02/02

Nomeia Diretora de Ensino de Graduação.
              A Diretora Geral do Centro de Educação Superior de Brusque (CESBE), no uso de suas atribuições e com base no inciso VII do artigo 26 do Regimento Geral,

              RESOLVE:

Art. 1o - Nomear a Profª Clarice Pires para o cargo de Diretora de Ensino de Graduação (alteração feita pela Portaria CESBE nº 06/03, de 10/02/03).

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Brusque, 18 de janeiro de 2002

Maria de Lourdes Busnardo Tridapalli

                                                                                      Diretora Geral